
Разъяснение 
положений конкурсной документации по открытому конкурсу №  ОК/3-ВВРЗ/2017   на право заключения Договора  на выполнение работ по капитальному ремонту системы газолучистого отопления Инв. №10636  Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2017  году.

Вопрос: Раздел IV Техническое задание включает в себя перечень работ  по капитальному ремонту системы газолучистого отопления Инв. № 10636  Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2017  году представленные в таблице № 1, но в таблице № 1 отсутствует объем выполняемых работ. Какой объем работ необходимо выполнить? 


Ответ: 17.03.2017 г. в конкурсную документацию внесены соответствующие изменения.

Вопрос: Раздел IV Техническое задание включает в себя перечень условий выполнения, прошу сообщить возможность предоставления заказчиком мостовых кранов для проведения данных работ? 

Ответ: Воронежский ВРЗ АО «ВРМ» не имеет возможности предоставления мостовых кранов при проведении работ по капитальному ремонту системы газолучистого отопления Инв. №10636 ввиду их постоянной эксплуатации  в ходе выполнения  большого объёма производственной программы завода.   


